様式第8号
令和　　 年 　 月 　 日 （ 　 ）
ガ　ス　設　備　使　用　届
徳島県立産業観光交流センター　殿

	主催者

	責任者

	印

徳島県立産業観光交流センター利用にともない、ガスを使用しますので、下記のとおり
ガス設備使用届を提出します。

	催物名

	使用目的

	使用場所

	多目的ホール

	持込燃焼器具数

	kcal/h
	個

	kcal/h
	個

	使用期間

	令和　　 年 　 月 　 日 （ 　 ）　～　　令和　　 年 　 月 　 日 （ 　 ）

[image: ]
image1.jpeg
BREeD 25

1 S ~o A

i 9%

HAA—F— )
111k b A==
1XYW ke

(%) X
tj—?%v9$'

Fa—-ZJwJKAK  9,800kcal/n  EETLE 13mm (4/8)
Ea—ZJw2h 7,100kecal/h BEITLE  9mm (3/8)

i E kL (3O T
% 4 _’ﬁ% = { m%%%é“ :
e mﬂmmﬁmmﬁmwﬁ;m? &
= O
l\ ”f \./ (%) Z s
A

:tQ \'p U .
A B
EHL B

M WT‘